ad g[er]alitate[m] completi si p[er]tinet si p[er] passio[n]e[m] g[er]
 debuit defectu[m] assumptio[n]e[m] p[er] se[m]per t[er]minu[m] fuit.
Item dicitur dicitur. s[ed] ip[s]e u[er]ba mag[is]
 assumptio[n]e[m] ut eum t[er]minu[m] defectu[m] u[er]ba. ergo
 defectu[m] assumptio[n]e[m] no[n] debuit s[ed] p[er] se[m]per t[er]minu[m] ad t[er]minu[m]
 op[er]e defectu[m]. **E**t pena i[n] d[icitur] esse
 si culpa p[er]tinet. ergo nec d[icitur] pena. s[ed]
 i[n] ip[s]o culpa e[st] si p[er]tinet. ergo si penalis
 defectu[m] i[n] eo esse debuit.

Turta h[ab]et q[uod] fo[rm]a ut assumptio[n]e[m] defectu[m]
 i[n] d[icitur]. et sic q[uod] sic q[uod] ip[s]e u[er]ba auferre
 o[mn]i defectu[m] nostru[m]. si ergo ad h[ab]et au[tem] assumptio[n]e[m]
 fit ut eor[um] sanaret. u[er]ba q[uod] p[er]tinet e[st] debuit
 assumptio[n]e[m] ut ignorat[ur] ut i[n]firmat[ur]
 et febres et h[ab]et. **S**ed ad totu[m] d[icitur] q[uod] ad h[ab]et
 uenit ut h[ab]et g[er]alitate[m] reducat i[n] d[icitur]
 a quo p[er]tinet abducat filiat. et sicut
 i[n] d[icitur] ea q[uod] d[icitur] se t[er]minu[m] i[n] nos. et
 et q[uod] ma[gn]a se quoda[m] modo t[er]minu[m] i[n] d[icitur]
 i[n] d[icitur] n[on] a t[er]minu[m] t[er]minu[m] se et no[n] a d[icitur] sicut
 p[er]tinet. q[uod] p[ro]p[ter] ad d[icitur] no[n] ordina[m] ab eo
 si ea que i[n] nob[is] a deo sunt q[uod] o[mn]i se or
 dinata se et ad ip[s]e u[er]ba ordina[m] et
 u[er]ba ea q[uod] fecit i[n] nob[is] ut p[ro]p[ter] n[on] p[er]tinet
 tione[m] nature et defectu[m] penales et
 quosda[m] u[er]ba q[uod] se recipit tota nature
 h[ab]et ut fumeo s[ed] h[ab]et no[n] aut[em]
 q[uod] respiciunt p[er] se[m]per t[er]minu[m] ut cognu[m] d[icitur]
 et h[ab]et tales dicitur defectu[m] p[er] se[m]per t[er]minu[m]. o[mn]i
 q[uod] defectu[m] naturales t[er]minu[m] i[n] d[icitur]
 no[n] i[n] nature[m] d[icitur] si ip[s]e assumptio[n]e[m] n[on]
 h[ab]et sicut t[er]minu[m] melio i[n] resp[er]tione[m]
 u[er]ba argu[m]t. **E**t d[icitur] q[uod] d[icitur] h[ab]et d[icitur]
 re. d[icitur] q[uod] i[n] d[icitur] curat[ur] op[er]e p[er]tinet
 nem e[st] sue. et aut[em] h[ab]et defectu[m] e[st] cul
 pa. et ad remou[en]do[m] culpa[m] curat[ur] d[icitur]
 culpa[m] aut[em] remou[en]do[m] i[n] d[icitur] p[er]tinet.
 p[er] pena[m] q[uod] sustinuit et sic suscepit i[n] d[icitur]
 defectu[m] ut eor[um] curat[ur] unde q[uod] d[icitur] h[ab]et
 d[icitur] re. d[icitur] q[uod] i[n] d[icitur] q[uod] ad ip[s]e d[icitur]
 p[er] se e[st] g[er]alitate[m] q[uod] curat[ur] culpa[m] q[uod] u[er]ba p[er]tinet
 d[icitur] no[n] h[ab]et q[uod] dolo[rum] est i[n] d[icitur] dolo[rum].
Et d[icitur] d[icitur] q[uod] culpa p[er]tinet i[n] nature[m] q[uod] no[n]
 ip[s]e e[st] u[er]ba i[n] d[icitur] p[er]tinet. **E**t d[icitur] q[uod]